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MUNICIPAL ASSEMBLY

Data:
37.07.2077

01Nr.05/2017Republika e Kosov€s
Republika Kosovo
Republic of Kosovo

I.

Komuna e Istogut
OpStina Istok
MuniciPalitY of Istog

KuvendiiKonrun€ss€Istogufn€pajtimlt"tyo34'2'&statutitt€Komun€s'
01Nr.55/14 dhe ,","r,ia 10 p-aragrui i te Rregullore p€r Pun€n e Kuvendit t€

Komun€s s€ Istogut (Rregullorju fo-,routt ftit' eTZOia; t'te mbledhien e mbajtur

me 31.01.2017, shqyrtoi projekt-n uguitot"n Komunaie per Taksat' Ngarkesat

dhe Gjobat dhe mori k€t€:

; ;i Li i'.i J[ A0ffilNlSl RliClJt

V E N D I M c
ff,

Mac>c.o9=2o,/7

Hapetdiskutimipublikp€rProjekt-rregullorenI{tsiiiunale
Ngarkesat dhe Gjobat'

Diskutimi publik p€r projekt-rregulloret e cekura m€ lart€'

hapur pt ei-0t.02.2017 deti me L4'02'2017'

peJHurcut,

do t€ jetE i

Projekt-rregullorjaeshteeekspozuaran6sall€neKuvenditt€Komun€s,'
;;;& pJr qdo'dite pune prej ores 08oo deri n€ or€n 16oo'

Inkurajohen dhe ftohen te gjithe qytetar€f personat juridik dhe shoqatall

civile rn€ territorin e Komun-es se Iitogut, qe t'i parashlrojn€ vdrejtjl dhl

propo:zimet e tyre ne kete projekt-rregullore brenda koh6s dhe afatit t0

pet.uktour n€ pik€n II. te ketijVendimi'

P€r Edo informat€ t€ interesuarit mund t'i drejtoheni Asistentes s€ KK-s€'

,yri^r.305, nd nd€rtes€n e Kuvendit t€ Komun€s'

VI. Ky Vendim t€ shpallet n€ tab-el€n e shpalljeve, ne mjetet e informimit

elektr,rnik dhe ne Ueb faqen e Komun€r ie Irtogot, me q€llim t€ njoftimit

t€ qytetar€ve t€ Komun€s s€ Istogut'

Me kopje tii ketij Vendim te lioftof"t'. 
KI"911r,,'

Administrim:it t€ pushtetit Lokal dhe nj€ kopje 
"e"utkiji&
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un€s, Ministra e
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